
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和6年7月1日 契約日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額

予定価格（税抜） ¥2,000,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年7月1日 契約日 令和6年7月5日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥9,570,000 うち消費税相当額 ¥870,000

予定価格（税抜） ¥8,880,000 最低制限価格（税抜） ¥6,857,000

備考

件名

入札日 令和6年7月11日 契約日 令和6年7月16日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,145,000 うち消費税相当額 ¥195,000

予定価格（税抜） ¥2,000,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年7月22日 契約日 令和6年7月26日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥13,799,500 うち消費税相当額 ¥1,254,500

予定価格（税抜） ¥20,660,000 最低制限価格（税抜） ¥12,396,000

備考

件名

入札日 令和6年7月22日 契約日 令和6年7月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,237,000 うち消費税相当額 ¥567,000

予定価格（税抜） ¥5,906,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年7月22日 契約日 令和6年7月23日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,985,000 うち消費税相当額 ¥635,000

予定価格（税抜） ¥6,682,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

PC機器等購入

アクセスコンピュータシステム（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年8月23日

池尻町中継汚水ポンプ場制御盤取替

管路施設点検業務委託

ｲｽﾞｴﾝ（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年2月28日

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年2月28日

令和6年度下水道台帳システム精度向上業務委託

ｱｼﾞｱ航測（株） 大阪支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年2月28日　まで

令和6年度電算システム機器等調達

不調

西之内町中継汚水汚水ポンプ場

若林工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年2月28日


